

22 października 2010 roku rozpoczęła się III edycja Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej, organizowanej przez Wyższą Szkołę Logistyki w Poznaniu pod patronatem Ministerstwa Infrastruktury skierowana do uczniów szkół średnich i policealnych kształcących w kierunku technik spedytor i technik logistyk.

O godzinie 9.00 ponad 5 500 uczniów z 175 szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski przystąpiło do I etapu. Z naszej szkoły udział wzięły 83 osoby.

Na 40 pytań testowych uczestnicy musieli udzielić odpowiedzi w czasie 60 minut. Tym razem organizatorzy zaskoczyli zestawem pytań. Wiele z nich dotyczyło organizacji magazynu, planowania wielkości zapasów czy prognozowania popytu. Ponadto powtórzyły się pytania z poprzednich edycji związane z transportem i podstawowymi pojęciami jak łańcuch dostaw, infrastruktura liniowa czy podział funkcjonalny.

Najlepsi uczniowie przejdą do etapu okręgowego który odbędzie się już 10 grudnia 2010 roku. Ponownie zmierzą się z testem, ale już wielokrotnego wyboru. Finał odbędzie się w siedzibie Wyższej Szkoły Logistyki 18 marca 2011 roku. Uczestnicy rozwiążą wówczas zadania otwarte, zawierające cały materiał, jaki uczniowie profilowanej szkoły ponadgimnazjalnej powinni przyswoić podczas czterech lat nauki.

Na laureatów i finalistów olimpiady czekają nie tylko zwolnienia z etapu pisemnego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, ale także bezpłatne studia w WSL oraz wiele rzeczowych nagród. Wyróżniona zostanie również najlepsza szkoła.

Organizatorem olimpiady jest Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu. Patronat Honorowy nad konkursem objęło Ministerstwo Infrastruktury.

Partnerami merytorycznymi olimpiady są: Instytut Logistyki i Magazynowania oraz Polskie Towarzystwo Logistyczne. Sponsorem Strategicznym została firma CHEP.

Przedsięwzięcie wspierają również firmy: Agrobex, DPD, Panopa, Dachser, (sponsoring złoty) oraz Still, TSLogistic, Epicor, Kuehne+Nagel, Raben, L-Systems, DHL Express, Kontenerowy.pl, (sponsoring srebrny).

Patronat medialny: dziennik "Polska Głos Wielkopolski", "EuroLogistics", "TSL Biznes", Czasopismo "Logistyka", "TopLogistyk", "Logistyka a Jakość", "Nowoczesny Magazyn", "Transport i Spedycja", Radio Planeta.fm, Perspektywy.pl, Logistyka.net.pl, Spedycje.pl, dlaStudenta.pl, Studentnews.pl, Forumtransportu.pl.